
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 5

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 03. 09. 2019 na realizaci stavby

„Domov seniorů Prostějov – Modernizace sociálních
zařízení“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l :

Společnost s názvem „Společnost Navrátil a Pozemstav PV pro akci: Domov
důchodců Prostějov – Modernizace sociálních zařízení“ (dále jen „společnost“),
která vznikla na základě Smlouvy o společnosti z 27. února 2019 (příloha
smlouvy o dílo):

První společník společnosti:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

7336
Se sídlem: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

IČO: 46972021
DIČ: CZ46972021

Zastoupený: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03618/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 5

Druhý společník společnosti:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka

2623
Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380
Zastoupený: Milanem Grmelou, statutárním ředitelem

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jed
- technických:

(dále jen „Zhotovitel“

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 03. 09 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/03618/OI/DSM pod názvem akce „Domov seniorů Prostějov – Modernizace
sociálních zařízení“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, které
řeší modernizaci obytných buněk a buněk sloužících pro potřeby klientů v ubytovacím
objektu (dále jen „Smlouva“).

Ke Smlouvě smluvní strany uzavřely dne 07. 10. 2020 dodatek č. 1, kterým došlo
k opravě administrativního pochybení, které vzniklo v rámci zadávacího řízení při
uzavírání Smlouvy.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.
Tímto dodatkem dále dochází ke změně termínu dokončení díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/03618/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 5 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce v 
Kč bez DPH 

1) Odpočty demontáží zařizovacích předmětů, ZL č. 1c 
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

Odpočet demontáže 166 ks zápachových uzávěrek DN 70, 156 ks 
klozetů kombi, 156 ks umyvadel, 156 ks sprchových vaniček.  

0,00 -44 473,54 

2) Odpočet provedení stínové spáry SDK podhledu a 
sprchových zástěn z kompaktních desek, ZL č. 1a (§ 222 
odst. 4 ZZVZ)  

Odpočet 1529,49 m stínové spáry SDK podhledu, odpočet 28 ks 
sprchových zástěn z kompaktních desek.  

0,00 -348 592,46 

3) Odpočet lešení, ZL č. 1b (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  
Odpočet 150 ks zapravení malých ploch, odpočet 2580,6 m2 
montáže, příplatku za použití a demontáže řadového lešení a 
ochranných sítí, odpočet 18 m montáže, příplatku za použití a 
demontáže shozu.  

0,00 -745 890,68 

4) Úprava napájecích rozvodů elektroinstalace, ZL 2, (§ 222 
odst. 6 ZZVZ)  

D+M 10 m kabelu 1-CXKH - R J3 x 95+70 mm2, D+M 10m kabelu 
1-CXKH - R 70 mm2, D+M 96 m kabelového žlabu včetně nosných 
prvků, D+M rozvaděče RH3, D+M 1 ks požárních ucpávek, 
zapojení a odzkoušení chodu, demontáže, revizní technik.  

114 031,21 0,00 

5) Přeložení napájecích rozvodů elektroinstalace ve 
středové části budovy, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

D+M 132 m kabelu 1-CXKH - R J5 x 4 mm2, D+M 149m kabelu 1-
CXKH - R J5 x 6 mm2, D+M 12 ks požárních ucpávek, zapojení a 
odzkoušení chodu, revizní technik.  

54 511,58 0,00 

6) Opláštění rozvaděčů na chodbách požárním 
sádrokartonem, ZL č. 4 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

D+M 30,91 m2 SDK stěny dvojitě opláštěné protipožárními 
deskami, EI 60.  

24 982,84 0,00 

7) Zrcadlové skříňky, ZL č. 5 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  
D+M 100 ks zrcadlových skříněk.  
Odpočet D+M 54 m2 lepených zrcadel.  

308 000,00 -116 181,00 

Vícepráce a méněpráce celkem 501 525,63 -1 255 137,68 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  -753 612,05 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  
 
Kvůli situaci ohledně šíření COVID-19 přijalo vedení Olomouckého kraje dne 16. 03. 
2020 preventivní opatření spočívající v zastavení investičních staveb po dobu 
nezbytně nutnou. Stavba byla proto na základě pokynu Objednatele dne 16. 03. 2020 
pozastavena a opět zahájena dne 02. 06. 2020, což si vyžádalo zdržení 78 dnů.  
 
S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení 
díla v čl. III. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy, a to tak: 

2. Termín dokončení díla:     do 36 měsíců a 78 dnů ode dne zahájení prací 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/03618/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 5 

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce  
a méněpráce“, bude činit: 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 106 468 972,00 15 970 345,80 122 439 317,80 

Změna ceny dle Dodatku č. 1  
(oprava administrativního 
pochybení) 

0,00 0,00 0,00 

Změna ceny dle Dodatku č. 2 
Smlouvy 

-753 612,05 -113 041,81    -866 653,86 

Celková cena díla dle Smlouvy ve 
znění dodatků 

105 715 359,95 15 857 303,99 121 572 663,94 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku včetně DPH slovy: 
jedno-sto-dvacet-jedna-milionů-pět-set-sedmdesát-dva-tisíc-šest-set-šedesát-tři-
korun-českých-devadesát-čtyři-haléřů. 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/98/20/2020 ze dne 27. 07. 2020.   

 

Příloha: Položkový rozpočet – „Změny ceny díla – vícepráce a méněpráce“ 
 

 
 
 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/03618/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 5 z 5 

Olomouci dne:                                        V Prostějově dne: 
 
Za Objednatele                     Za Zhotovitele 

 

 

 

…………………………..      ………………………. 
 Mgr. Jiří Zemánek                     Ing. Bc. Josef Velešík 
1. náměstek hejtmana                     jednatel prvního společníka společnosti 

 

  

  
                                                                                        V Prostějově dne: 

                                                                                     
                                                                                    Za Zhotovitele 

 

 

 

                                                                                      …..…………………. 
                                                                                   Milan Grmela 

                                                                                    statutární ředitel druhého  
                                                                                            společníka společnosti 

 

 

 

 

 

Josef 
Velešík

Digitálně podepsal 
Josef Velešík 
Datum: 2020.07.31 
14:57:40 +02'00'

Milan 
Grmela

Digitálně podepsal 
Milan Grmela 
Datum: 2020.08.04 
08:07:08 +02'00'



Domov seniorů Prostějov – Modernizace sociálních zařízení

Dodatek  č. 2 k SOD

Číslo Název Odpočty přípočty celkem
ZL 01a

Typická buňka,provoz,patrové kuchyňky - odpočty HSV - stínová spára, zástěny ve sprše
-348 592,46 -348 592,46

ZL 01b Lešení - odpočty -745 890,68 -745 890,68
ZL 01c Odpočty ZTI - demontáže zařizovacích předmětů -44 473,54 -44 473,54
ZL 02 Silnoproud - úprava napájecích rozvodů 114 031,21 114 031,21
ZL 03 Silnoproud - přeložení napájecích rozvodů do jižních a severních rozvaděčů 54 511,58 54 511,58
ZL 04 Opláštění rozvaděčů na chodbách protipož. SDK 24 982,84 24 982,84
ZL 05 Zrcadlové skříňky -116 181,00 308 000,00 191 819,00

CELKEM -1 255 137,68 501 525,63 -753 612,05



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 01

Rozpočet: ZL 01a

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-348 592,46

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Vápenice 2970/17

Typická buňka,provoz,patrové kuchyňky - odpočty HSV - stínová spára, 
zástěny ve sprše

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

-400 881,33

0,00

0,00

-52 288,87

-348 592,46

0,00

-348 592,46

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -82 592,46

1 763131715 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
stínová spára

m -1 431,97000 54,00 -77 326,38 SOD-typická buňka pol.č. 48

"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128=  
11" : 

"2NP- 201-228  = 28" : 

"3NP - 301-328 =28" : 

"4NP  -401-428 = 28" : 

"5NP  - 501-528 = 28" : 

"6NP  - 601-628 = 28" : 

"celkový počet bytových jednotek  = 151" : 

"pokoj"   2*3,70+0,80 : 

"předsíň"      1,20 : 

Součet : 

9,40*151 : 

"101a"          1,42 : 

"102a"          3,49 : 

"106c"           0,80 : 

"107a"          1,42 : 

"113a"           1,42 : 

"125b"           2,60 : 

"126a"           1,42 : 

Součet : 

-1431,97 -1 431,97000

2 763131715 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
stínová spára

m -56,52000 54,00 -3 052,08 SOD-provoz pol.č. 44

"1NP - 135-sociální pracovník" : 

"2NP - 235-sesterna" : 

"3NP - 335-sesterna" : 

"4NP - 435-sesterna" : 

"5NP - 535-sesterna" : 

"6NP - 635-šatna" : 

"pokoj"  2*3,70+0,80+1,22 : 

9,42*6 : -9,42*6 -56,52000

3 763131715 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
stínová spára

m -41,00000 54,00 -2 214,00 SOD-patrové kuchyňky pol.č. 36

"2NP- 230  " : 

"3NP - 330" : 

"4NP  -430" : 

"5NP  - 530" : 

"6NP  - 630" : 

"celkový počet patrových kuchyněk  = 5" : 

"kuchyňka"    2*3,70+0,80 : 

8,20*5 : -8,2*5 -41,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -266 000,00
4 766-T1 D+M Zástěna sprchy a WC -provedení - kompaktní deska 

s povrchem HPL oboustranně s hranou se zaoblením do 
vlhkého prostředí -nerez kování - otočné vel 950/2000

soubor -28,00000 9 500,00 -266 000,00 SOD-typická buňka pol.č. 80

"1NP- 115,116,117,119,120,121,122,123,124,127,128=  
11" lůžková část : 

"2NP- 201-228  = 28" lůžková část : 

"3NP - 301-328 =28" : 

"4NP  -401-428 = 28" : 

"5NP  - 501-528 = 28" : 

"6NP  - 601-628 = 28" : 

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Typická buňka,provoz,patrové kuchyňky - odpočty HSV - stínová spára, zástěny ve sprše

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Typická buňka,provoz,patrové kuchyňky - odpočty HSV - stínová spára, zástěny ve sprše

"celkový počet bytových jednotek  = 151, " : 

1*(151-11-28) : 

Součet : 

odpočet 28 ks buněk : -28,0 -28,00000

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 01

Rozpočet: ZL 01b

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-857 774,28

0,00

0,00

-111 883,60

-745 890,68

0,00

-745 890,68

Vápenice 2970/17

Lešení - odpočty

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

-745 890,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 01b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
-72 000,00

1 622525-1 Zapravení malých ploch do 0,25m2 po demontáži lešení kus -150,00000 480,00 -72 000,00 SOD-lešení pol.č.1

"předpoklad"     150,0 : 

-150 -150,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -673 683,68
2 941111112 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky 
tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 -2 580,60000 58,50 -150 965,10 SOD-lešení pol.č.2

69,0*18,70 : 

69,0*18,70 : 

Součet : 

-2580,6 -2 580,60000

3 941111212 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -
1112

m2 -216 770,40000 0,86 -186 422,54 SOD-lešení pol.č.3

"12týdnů=84dnů) : 

2580,60*84 : 

-216770,4 -216 
770,400004 941111812 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 
25 m

m2 -2 580,60000 35,00 -90 321,00 SOD-lešení pol.č.4

5 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z 
textilie z umělých vláken

m2 -2 580,60000 16,10 -41 547,66 SOD-lešení pol.č.5

6 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den 
použití sítě k ceně -1111

m2 -216 770,40000 0,35 -75 869,64 SOD-lešení pol.č.6

2580,600*84 : 

-216770,4 -216 
770,400007 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z 

textilie z umělých vláken
m2 -2 580,60000 10,90 -28 128,54 SOD-lešení pol.č.7

8 997013312 Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 
m

m -18,00000 489,00 -8 802,00 SOD-lešení pol.č.10

9 997013322 Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za 
první a každý další den použití shozu k ceně -3312

m -1 512,00000 60,60 -91 627,20 SOD-lešení pol.č.11

1 etapa 12 týdnů, cca 12 etap, předpoklad bourání a 
vyklizení cca 7 dní v rámci 1 etapy : 

7*12*18 : 

Součet : 

-1512 -1 512,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -207,00
10 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t -0,18750 1 104,00 -207,00 SOD-lešení pol.č.8

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Lešení - odpočty

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 01

Rozpočet: ZL 01c

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-44 473,54

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Vápenice 2970/17

Odpočty ZTI - demontáže

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

-51 144,57

0,00

0,00

-6 671,03

-44 473,54

0,00

-44 473,54

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 01c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 581,30

1 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus -166,00000 14,00 -2 324,00 SOD-ZTI pol.č.31

"DN40-umyvadla" 157 : 

"DN50-dřezy+sprch. vanička" 162+157 : 

Součet : 

-151-6-9 -166,00000

2 721290823 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní 
kanalizace v objektech výšky do 24 m

t -0,51460 500,00 -257,30 SOD-ZTI pol.č.34

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -41 892,24
3 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor -156,00000 104,00 -16 224,00 SOD-ZTI pol.č.78

4 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor -156,00000 69,00 -10 764,00 SOD-ZTI pol.č.79

5 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor -156,00000 76,00 -11 856,00 SOD-ZTI pol.č.80

6 725590813 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích 
předmětů v objektech výšky do 24 m

t -12,19296 250,00 -3 048,24 SOD-ZTI pol.č.83

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Odpočty ZTI - demontáže

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 01

Rozpočet: ZL 02

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

131 135,89

0,00

0,00

17 104,68

114 031,21

0,00

114 031,21

Vápenice 2970/17

Silnoproud - úprava napájecích rozvodů

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

114 031,21

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21 Elektromontáže 114 031,21

1 210810113R00 1-CXKH - R J3 x 95+70 (PU) m 10,00000 87,00 870,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-montáž 
pol.č. 19

-200,0 -200,00000

210,0 210,00000

2 02950 1-CXKH - R J3 x 95 + 70 mm2 m     10,00000 1 056,00 10 560,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-
materiál pol.č. 12

-200,0 -200,00000

210,0 210,00000

3 210800652R00 1-CXKH - R 70 mm2 (PU) m 10,00000 60,50 605,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-montáž 
pol.č. 14

-200,0 -200,00000

210,0 210,00000

4 02851 1-CXKH - R 70 mm2 m     10,00000 214,50 2 145,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-
materiál pol.č. 10

-200,0 -200,00000

210,0 210,00000

5 210020304R00 Kabelový žlab drátěny 100/55 m 96,00000 159,50 15 312,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-montáž 
pol.č. 3

6 00402 Kabelový žlab drátěný 100/55 m     96,00000 319,00 30 624,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-
materiál pol.č. 3

7 210020651R00 Nosné konstrukce pro zařízení o váze 5 kg kus 8,00000 313,50 2 508,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-montáž 
pol.č. 4

8 13176 Nosník žlabu ks    48,00000 93,50 4 488,00 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-
materiál pol.č. 17

9 713551153RT1 Protipožár. kabel. přepážka typ P, EI 60, do 0,2m2 
Promastop typ P

kus 1,00000 1 152,00 1 152,00 viz příloha - kalkulace položky

10 210991 Montáž rozvaděče RH1/p3 ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 cena dle subdodavatele Gemo - viz 
příloha

11 210992 Rozvaděč RH1/p3 - dodávka ks    1,00000 36 299,00 36 299,00 cena dle subdodavatele Gemo - viz 
příloha

12 01 Zapojení a odzkoušení chodu hod   11,18779 385,00 4 307,30 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-HZS 
pol.č. 1

poměrná část : 150/1539499,75*114824,0 11,18779

13 02 Demontáže hod   1,86463 385,00 717,88 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-HZS 
pol.č. 2

poměrná část : 25/1539499,75*114824,0 1,86463

14 01a Revizní technik hod   0,89502 495,00 443,03 SOD-silnoproud-napájecí rozvody-HZS 
pol.č. 6

poměrná část : 12/1539499,75*114824,0 0,89502

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Silnoproud - úprava napájecích rozvodů

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 01

Rozpočet: ZL 03

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

8 176,74

54 511,58

0,00

54 511,58

62 688,32

0,00

0,00

Vápenice 2970/17

Silnoproud - přeložení napájecích rozvodů do jižních a severních rozvaděčů

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

54 511,58

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: ZL 03 - Silnoproud - přeložení napájecích rozvodů do jižních a severních rozvaděčů

Severní napájení - rozvaděče RB1.35, RK1.30 až RK6.30, RK3.38
Jižní napájení - rozvaděče RB2.35, RB3.35, RB4.35, RB5.35, RB6.35

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21 Elektromontáže 54 511,58

1 R1001 1-CXKH - R J5 x 4 mm2 (PU) m 132,00000 31,00 4 092,00 SOD-elektro napál.rozvody-montáž 17
-55,0 -55,00000

187,0 187,00000

2 R0001 1-CXKH - R J5 x 4 mm2 m     132,00000 87,00 11 484,00 SOD-elektro napál.rozvody-materiál 25
-55,0 -55,00000

187,0 187,00000

3 R1002 1-CXKH - R J5 x 6 mm2 (PU) m 149,00000 31,00 4 619,00 SOD-elektro napál.rozvody-montáž 18
-45,0 -45,00000

194,0 194,00000

4 R0002 1-CXKH - R J5 x 6 mm2 m     149,00000 123,00 18 327,00 SOD-elektro napál.rozvody-materiál 26
-45,0 -45,00000

194,0 194,00000

5 713551153RT1 Protipožár. kabel. přepážka typ P, EI 60, do 0,2m2 
Promastop typ P

kus 12,00000 1 152,00 13 824,00 viz příloha - kalkulace položky

6 01 Zapojení a odzkoušení chodu hod   5,10029 385,00 1 963,61 SOD-elektro napál.rozvody-HZS 1
poměrná část : 150/1539499,75*52346,0 5,10029

7 01a Revizní technik hod   0,40802 495,00 201,97 SOD-elektro napál.rozvody-HZS 6
poměrná část : 12/1539499,75*52346,0 0,40802

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Silnoproud - přeložení napájecích rozvodů do jižních a severních rozvaděčů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
2019-
901_Z1

Objekt: 01

Rozpočet: ZL 04

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

28 730,27

0,00

0,00

3 747,43

24 982,84

0,00

24 982,84

Vápenice 2970/17

Opláštění rozvaděčů na chodbách požárním sádrokartonem

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

24 982,84

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
ZL dodatky

Změnové listy

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_Z1

O: 01

R: ZL 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 24 982,84

1 763121463 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná 
deskami protipožárními DF tl. 2x15 mm, EI 60

m2    30,91000 779,00 24 078,89

ÚRS 2020/1

opláštění rozvaděčů na chodbách - 11 ks : 
(0,3+0,7)*2,6*11+0,3*0,7*11

30,91000

2 998763303 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

t 0,97830 924,00 903,95

SOD-typ.buňka 66

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - ZL dodatky

Změnové listy

Opláštění rozvaděčů na chodbách požárním sádrokartonem

v objektech výšky přes 12 do 24 m

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-901_1

Objekt:
D1.1 ST 
ARCH

Rozpočet: ZL 05

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 308 000,00 161

781 PSV -116 181,00 -61

Cena celkem 191 819,00 100

Položkový rozpočet stavby

40 281,99

0,00

191 819,00

0,00

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - 
změnové listy

Stavebně architektonické řešení

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Celkem

0,00

Vápenice 2970/17

Zrcadlové skříňky

Prostějov-Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

191 819,00

232 100,99

191 819,00

0,00

Dokončovací práce - obklady

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2019-901_1

O: D1.1 ST ARCH

R: ZL 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. soustava / 
SoD Číslo položky

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 308 000,00
1 766-Z Zrcadlové skříňky - DOD+MT ks 100,00000 3 080,00 308 000,00 dle cenové nabídky dodavatele + 10% přirážka

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady -116 181,00
2 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní 

omítku, plochy do 1 m2
m2 -54,00000 402,50 -21 735,00 SOD - Typ. buňka 101

ozn. d : 

" počet bytových jednotek  = 100" : 

0,60*0,90 : 

-0,54*100 -54,00000

3 634651220 zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 
2250 mm

m2 -59,40000 1 590,00 -94 446,00 SOD - Typ. buňka 102

54,00*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

-59,4 -59,40000

Položkový rozpočet 

Domov seniorů Prostějov - modernizace sociálních zařízení - změnové listy

Stavebně architektonické řešení

Zrcadlové skříňky

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


